ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐỒNG VƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Đồng Vương, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc miện nhiệm chức danh Đài truyền thanh xã Đồng Vƣơng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp
xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 81/2023/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 của HĐND tỉnh
Băc Giang Quy định một số nội dung liên quan đến người hoạt động không chuyên
trách ở xã, phường, thị trấn, ở thôn, tổ dân phố và người trực tiếp tham gia hoạt
động ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh
Bắc Giang Quy định một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản lý cán bộ,
công chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa
bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ đơn xin nghỉ việc ngày 02/5/2024 của ông Nguyễn Văn Phương, cán
bộ Đài truyền thanh xã;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Đài truyền thanh xã Đồng Vương đối với
ông Nguyễn Văn Phƣơng kể từ ngày 24/5/2024.

Điều 2. Mọi chế độ của ông Nguyễn Văn Phƣơng được hưởng theo quy
định của nhà nước đến hết ngày 24/5/2024.

Ông Nguyễn Văn Phƣơng có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ, sổ sách
và các giấy tờ có liên quan cho UBND xã theo đúng quy định.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Kế toán ngân sách xã và ông Nguyễn Văn
Phƣơng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT ĐU, HĐND, UBMTTQ xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Linh Văn Kiên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2019-nd-cp-can-bo-cong-chuc-cap-xa-va-nguoi-hoat-dong-khong-chuyen-trach-o-cap-xa-412266.aspx

		Kienlv_dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T07:17:16+0700

		2024-05-24T11:12:37+0700

		2024-05-24T11:12:50+0700

		dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T11:13:26+0700